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Trudno jej dorównać standar-
dem życia, czystością powietrza 
i wody, obfitością doskonałej ja-
kości produktów spożywczych, 
otwartością mieszkańców, kom-
petencją i nieskorumpowanością 
władz, przejrzystością przepisów 
i regulacji prawnych oraz jako-
ścią programów edukacyjnych…
to tylko niektóre z zalet Nowej 
Zelandii. Opinia, że jest to kraj 
niedostępny dla normalnej kie-
szeni, jest nieprawdziwa. Dlate-
go być może warto samemu się 
o tym przekonać. 

Kraj Długiej Białej Chmury – 
jak nazywają Nową Zelandię jej 
rdzenni mieszkańcy, Maorysi - 
cieszy się jednym z najwyższych 
standardów życia i coraz częściej 
przyciąga uwagę osób planują-
cych podjęcie studiów za grani-
cą i długoterminową emigrację. 
Gdyby nie ograniczenia imigra-
cyjne wprowadzone przez rządy 
Nowej Zelandii, wiele z mini pań-
stewek Pacyfiku przestałoby po 
prostu istnieć z powodu... braku 
mieszkańców! Do Nowej Zelandii 
przybywają również imigranci z 
Europy gdyż tu żyje się spokojniej 
i łatwiej. Choć szybki zarobek w 
Nowej Zelandii jest niemożliwy to 
krajobrazy dla młodych, polskich 
obywateli są zachęcające. 

Uproszczenia proceduralne 

Od 1 kwietnia 2005 roku Po-
lacy mają prawo do wjazdu na 

teren Nowej Zelandii bez wizy 
na okres 90 dni. Do maja br. 
uzyskanie pozwolenia na pra-
cę wymagało sporo kosztów i 
determinacji. 9 maja 2008 roku 
podpisana została umowa po-
między Polską, a Nową Zelandią 
o programie “Zwiedzaj i Pracuj” 
(Working Holiday Scheme). Na 
jej podstawie polska młodzież w 
wieku od 18 do 30 lat ma okazję 
spędzić wakacje w Nowej Zelan-
dii w połączeniu z legalną pracą 
zarobkową. Celem umowy jest  
uproszczenie procedury dopusz-
czenia obywateli obu krajów do 
rynku pracy i umożliwienie po-
dejmowania krótkoterminowego 
zatrudnienia jeśli spełnione są 
określone warunki. Głównym za-
łożeniem umowy jest turystyczny 
cel pobytu, bowiem podjęcie za-
trudnienia zgodnie z podpisaną 
umową ma charakter dodatkowy 
i nie stanowi głównego celu wizy-
ty. Osoba ubiegająca się o udział 
w programie “Zwiedzaj i Pracuj” 
musi znajdować się w przedzia-
le wiekowym od 18 do 30 lat - w 
chwili złożenia wniosku, posia-
dać bilet powrotny bądź środki 
finansowe wystarczające na jego 
zakup oraz pokrycie kosztów 
utrzymania w kraju docelowym. 
Dla uczestników tego programu 
poziom wymaganych środków 
finansowych jest niższy niż dla 
innych osób podróżujących do 
Nowej Zelandii, co odzwierciedla 
możliwość podjęcia pracy w celu 

częściowego utrzymania - 4200 
dolarów nowozelandzkich. Osoba 
ubiegająca się o udział w progra-
mie musi również wykupić ubez-
pieczenie na wypadek choroby 
i leczenia szpitalnego na okres 
pobytu, a także spełniać wymogi 
zdrowotne dotyczące wjazdu na 
terytorium Nowej Zelandii. 

Obywatel Rzeczypospolitej 
Polskiej, który posiada wizę cza-
sową wydaną zgodnie z Umową, 
będzie mógł przebywać w Nowej 
Zelandii oraz podejmować płatne 
zatrudnienie przez okres nie dłuż-
szy, niż dwanaście miesięcy od 
dnia wjazdu do Nowej Zelandii. 
Przewiduje się, że wejście w ży-
cie Umowy - z uwagi na procedu-
rę związaną z ratyfikacją - będzie 
możliwe w IV kwartale 2008r.

Edukacja

Podstawowym warunkiem 
studiowania w Nowej Zelandii 
jest bardzo dobra znajomość ję-
zyka angielskiego – bez tego na-
uka lub poszukiwanie pracy może 
być bezowocne. Celem pobiera-
nia nauki w Nowej Zelandii jest 
zdobycie konkretnego zawodu. 
Szkoły wyższe w Nowej Zelandii 
oferują obcokrajowcom programy 
edukacyjne zakończone uzyska-
niem świadectwa (Certificate po 
6 miesiącach lub rocznej nauce), 
dyplomu (Diploma po roku, 2 la-
tach nauki), licencjatu (Bachelor 
po 3 latach nauki). Oferty tych 
szkół znajdują się w przewodniku 
po szkołach w Nowej Zelandii. 

Nauka i praca 

W ramach wizy studenciej, 
w trakcie nauki można podjąć 
zatrudnienie do 20 godzin tygo-
dniowo. Jednak głównym celem 

pobytu powinna być nauka a nie 
praca. Warunkiem otrzymania 
wizy studenckiej, podobnie jak 
w przypadku starań o pozwole-
nia na pracę (work permit), jest 
posiadanie certyfikatu IELTS z 
wynikiem minimum 6,5 punk-
tów. Egzamin organizowany jest 
przez szkoły językowe na całym 
świecie (www.educatours.eu). 
Osoby, które ukończyły naukę w 
Nowej Zelandii i pragną uzyskać 
pozwolenia na pracę (work per-
mit) muszą posiadać ofertę pracy 
zgodną z kwalifikacjami, świa-
dectwo ukończenie nauki w No-
wej Zelandii na kursie trwającym 
nie krócej niż 3 lata lub posiadać 
zezwolenia na poszukiwanie pra-
cy dla absolwentów.

Emigracja

Urząd Imigracyjny Nowej Ze-
landii rozpatruje podania o stały 
pobyt w Nowej Zelandii w pięciu 
głównych kategoriach, takich jak: 
ogólnozawodowej, inwestorów, 
rodzinnej, przedsiębiorczości i 
pomocy humanitarnej. W katego-
rii ogólnozawodowej i inwestorów 
akceptowane są osoby, których 
kwalifikacje i doświadczenia za-
wodowe są przydatne dla Nowej 
Zelandii w długoterminowej per-
spektywie. Zgodnie z koncepcję 
regulacji napływu emigrantów ma 
to zapewnić dopasowanie umie-
jętności aplikantów do potrzeb 
nowozelandzkiego rynku pracy.

Istotnym elementem podjęcia 
starań o otrzymanie pozwolenia 
na pobyt stały jest bardzo dobra 
znajomość języka angielskiego, 
posiadanie odpowiednich kwa-
lifikacji oraz uzyskanie oferty 
pracy najlepiej w zawodzie defi-
cytowym. Listę takich zawodów 
można znaleźć na stronie Urzędu 
Imigracyjnego pod hasłem Long 
Term Skilled Shortage List (www.
immigration.govt.nz). Jeśli sta-
nowisko to nie jest nadmienione 
w spisie zawodów deficytowych, 
pracodawca musi przedstawić 
dowód nieskutecznych poszuki-
wań pracownika wśród obywateli 
nowozelandzkich.

Starania o pozwolenie na 
pracę oraz przedłużenie pobytu 
najlepiej rozpocząć będąc już na 
miejscu w Nowej Zelandii. 

Wybierając się do Nowej Ze-
landii w celach zarobkowych 
trzeba mieć na uwadze fakt, że 
w krainie kiwi- kokosów raczej 
się nie zarobi. Zarobki pozwala-
ją utrzymać się na przyzwoitym 
poziomie, ale o oszczędzaniu 
trzeba zapomnieć, zwłaszcza, że 
natura Nowej Zelandii skłania ra-
czej do korzystania z jej uroków 
niż ciułania pieniędzy.  

Nicole Lisowska

Położona na peryferiach świata 
- Nowa Zelandia jest jednym z 
najbardziej tajemniczych i naturalnie 
pięknych krajów na świecie. 

„Świat jest jak księga, kto nie podróżuje, czyta tylko jedną stronę” 
Św. Augustyn 

Kraj Długiej 

Białej Chmury Educatours jest organiza-
torem zagranicznych kursów 
językowych i renomowanym 
przedstawicielem najbardziej 
prestiżowych uczelni i szkół ję-
zykowych na świecie. Umożliwia 
naukę języków w najbardziej 
interesujących zakątkach świa-
ta oraz oferuje indywidualne 
wsparcie i profesjonalną poradę 
w wyborze szkoły językowej oraz 
programów nauczania. Szósty z 
zaprezentowanych przewod-
ników Educatours na łamach 
magazynu Polish Zone dotyczy 
najpopularniejszych szkół w No-
wej Zelandii. W następnych wy-
daniach Polish Zone ukażą się 
kolejne przewodniki po szkołach 
języka angielskiego w USA, Re-
publice Południowej Afryki oraz 
szkołach prowadzących kursy w 
pozostałych językach świata.

Przesłaniem Educatours jest 
wspieranie tych osób, które pra-
gną podwyższać swoje kwalifika-
cje i umiejętności, by móc się re-
alizować w wybranym zawodzie 
zwłaszcza gdy mieszkają poza 
granicami swojego kraju.

W ofercie Educatours znaj-
dują się placówki metodyczne, 
które posiadają wieloletnie do-
świadczenie oraz najwyższe 
standardy nauczania i kwalifika-
cje do prowadzenia kursów języ-
kowych dla: prawników, lekarzy, 
nauczycieli, pielęgniarek, woj-
skowych, inżynierów, mene-
dżerów, personelu PR lub PA, 
pracowników hotelarstwa i tu-
rystyki, sprzątaczek i pozosta-
łych zawodów. Educatours dba 
i dokłada wielu starań, by oferta 
kursów była jak najbardziej pro-
fesjonalna i adekwatna do po-
trzeb uczestników kursu oraz re-
aliów rynku UE. „Przewodnik po 
szkołach językowych w Nowej  
Zelandii” zawiera wyłącznie pla-

cówki metodyczne, które posia-
dają znak jakości Educatours, 
co oznacza, że szkoła została 
sprawdzona pod kątem loka-
lizacji, programów nauczania-
,kwalifikacji i zaangażowania 
nauczycieli, wyposażenia sal 
metodycznych, atmosfery na 
zajęciach oraz posiadania reko-
mendacji NZQA (the New Ze-
aland Qualifications Authority), 
organizacji rządowej dbającej 
o standardy nauczania oraz or-
ganizacji, takich jak: ICEF, IALC 
(International Association of 
Language Centres), które gwa-
rantują najwyższe standardy na-
uczania.

Wśród ośrodków metodycz-
nych, które zostały wymienione 
w niniejszym przewodniku, znaj-
dują się szkoły posiadające ww. 
akredytację i bogatą ofertę kur-
sów językowych ogólnych, egza-

minacyjnych i specjalistycznych 
o różnej intensywności,naukę w 
szkole średniej,gimnazjum,stu-
dia licencjackie, uniwersyteckie i 
podyplomowe, programy eduka-
cyjne połączone z pracą, szko-
lenia branżowe oraz praktyki 
zawodowe.

Pełna oferta Educatours 
dotycząca ponad 1000 najpo-
pularniejszych placówek me-
todycznych na świecie, które 
umożliwiają zdobycie odpowied-
nich kwalifikacji dostępna jest 
pod adresem www. educatours. 
eu

Za pomoc w rezerwacji szkoły, 
Educatours nie pobiera żadnych 
opłat dodatkowych lecz oferuje 
specjalny upust w wysokości 5% 
od cen oferowanych bezpośred-
nio w szkołach, na wszystkie kur-
sy językowe rezerwowane przez  
internet.

Przewodnik po szkołach językowych
w Nowej Zelandii

- jakość rekomendowana przez Educatours

Auckland     Wellington     Christchurch     Napier     Queenstown     Whitianga

Jak dokonać rezerwacji
kursu z Educatours:

Pierwszym krokiem rozpoczy-
nającym współpracę, jest dokład-
ne zrozumienie potrzeb i ocze-
kiwań przyszłego uczestnika, 
by kurs, który będzie wspólnym 
projektem był przede wszystkim 
udziałem i satysfakcją samego 
uczestnika. W celu dokonania 
kursu – uczestnik zastanie popro-
szony o następujące informacje: 
oczekiwania związane ze szkołą/
kursem; poziom znajomości ję-
zyka angielskiego; data wyjazdu 
oraz ilość tygodni, ilość godzin 
tygodniowo; miasto/lokalizacja; 
rodzaj kursu (General, Business, 
Legal etc); opcja dodatkowa – ro-
dzaj zakwaterowania i wyżywie-
nia; oraz inne informacje, które 
mogą być pomocne przy wyborze 
kursów. W przeciągu kilku godzin 
Educatours przesyła ofertę speł-
niającą oczekiwania przyszłego 
uczestnika kursu. Zapytania nale-
ży kierować na adres: 

Educatours Ltd
1 Mariners Close, St James Court
Victoria Dock, Kingston Upon Hull
East Yorkshire, United Kingdom

HU9 1QE
Tel: +44 (0) 1482 611008

e-mail.: educatours@educatours.eu

specjalny upust w wysokości 5%



Worldwide School of English
Auckland, nazywany stolicą Południowego Pacyfiku, jest najwięk-

szym miastem Nowej Zelandii, położonym w północno-zachodniej 
części Wyspy Północnej. To miasto nazywane przez Maorysów „Ob-
lubienicą tysiąca kochanków” (Tamaki Makau Rau) jest wymarzoną 
przystanią dla entuzjastów sportów wodnych. Znakomite plaże, wy-
marzone miejsce do nurkowania i windsurfingu. W “Mieście Żagli” żyje 
ponad milion ludzi – prawie jedna trzecia wszystkich Nowozelandczy-
ków w tym wielu imigrantów przybyłych tu z różnych stron świata, któ-
rzy korzystają z doskonałych programów szkoły językowej - Worldwide 
School of English. Szkoła położona jest w  centrum Auckland i posiada 
rządową akredytację NZQA uprawniająca ją do organizowania kursów 
z języka angielskiego dla obcokrajowców. Szkoła oferuje treningi ję-
zykowe dla osób dorosłych na siedmiu poziomach zaawansowania 
językowego: od kursów ogólnych poprzez kursy specjalistyczne ( 
TOEIC, Pitman’s Business English) i egzaminacyjne (IELTS, TOEFL, 
Cambridge). Osoby przygotowujące się do studiowania na uniwersy-
tetach w Nowej Zelandii otrzymują dodatkowe konsultacje oraz indywi-

dualne porady w wyborze kierunku studiów. W ofercie szkoły znajdują 
się programy językowe połączone z pobytem na farmie, nurkowaniem, 
żeglowaniem, windsurfing’iem, praktykami zawodowymi w firmach 
oraz kursami międzynarodowej obsługi lotniczej (stewardesy). Szkoła 
funkcjonuje w systemie “Combo”, dzięki czemu słuchacze mogą pod-
jąć naukę w partnerskich szkołach w Napier, Christchurch oraz Qu-
eenstown. Program ten łączy naukę z podróżowaniem. Możesz być 
pewien, że z chwilą Twojego przybycia na kurs będziesz w centrum 
uwagi polskiego koordynatora kursu, który zaopiekuje się Tobą i dora-
dzi we wszystkich kwestiach socjalno-bytowych.

International Travel College (ITC)
Szkoła posiada znakomitą reputację jako profesjonalna placówka 

metodyczna  dostarczająca specjalistów w branży międzynarodowej 
obsługi lotniczej oraz turystycznej. Szkoła trzykrotnie zdobyła nagro-
dę “the New Zealand Tourism Awards” za najlepsze programy meto-
dyczne specjalnie przygotowane dla potrzeb rynku turystycznego. ITC 
posiada również rekomendację organizacji, takich jak: NZQA, IATA/
UFTAA i Microsoft. W zależności od znajomości języka angielskiego 
szkoła oferuje kursy zakończone uzyskaniem świadectwa (Certificate 
in Travel and Tourism, Certificate in International Travel, Tourism and 
IT, International Airline and Travel Agency Diploma IATA/UFTAA, Di-
ploma in Tourism & Travel Management Level, International Diploma 
in Tourism Management). Jej doskonałe wyposażenie w najnowszy 
sprzęt komputerowy i oprogramowanie oraz wysokie standardy zarzą-
dzania (ISO 9001:2000) i bliskie relacje z rynkiem pracy, sprawiają, że 
jej absolwenci nie czekają zbyt długo na oferty pracy. 

Unique New Zealand Education Services
Szkoła językowa została stworzona dla potrzeb zagranicznych stu-

dentów, którzy poszukują profesjonalnych kursów językowych by zre-
alizować własne marzenia oraz zdobyć cenne doświadczenie przydat-
ne na rynku pracy. Szkoła została założona w 1989 roku i w ciągu tego 
czasu zdobyła zaufanie tysiąca osób, które na “własnej skórze” prze-
konały się o jej wysokiej jakości nauczania. W ofercie szkoły oprócz 
kursów ogólnych, egzaminacyjnych (Cambridge, IELTS), przygoto-
wujących do kontynuowania nauki na wyższych uczelniach, znajdują 
się również kursy Business & Work Development Programme, które 
umożliwiają doskonalenie umiejętności posługiwania się językiem an-
gielskim oraz zdobywania doświadczenia w miejscu pracy. Jej kampus 
polożony jest w Browns Bay blisko piaszczystych plaż co stanowi ide-
alne rozwiązanie dla tych osób, które pragną zdobyć nowe kwalifikacje 
i miło spędzić czas uprawiając sporty wodne. 

Avonside Girls’ High School
Christchurch, największe miasto na Wyspie Południowej, jest zara-

zem bramą do wszystkich atrakcji w tym mieście. Miasto to wygląda 
jak zagubiony zakątek starej Anglii, którego ulice noszą nazwy an-
gielskich miast. Przy jednej z takich ulic mieści się  Avonside Girls’ 
High School – żeńska szkoła średnia dla dziewcząt w wieku od 13 
lat. Szkoła przyjmuje również uczennice z całego świata pod warun-
kiem ukończenia przez nich wieku 14 lat. Program szkoły obejmuje 
następujące przedmioty: matematykę, historię, geografię, socjologię, 
media, sztuka i projektowanie, muzykę, teatr, IT, technologię, języki 
obce, biznes, wychowanie fizyczne oraz turystykę.  Dla osób powyżej 
18 lat szkoła oferuje naukę połączoną z praktyką w firmach. Szkoła 
zatrudnia około 65 doświadczonych i wykwalifikowanych nauczycieli 
oraz 25 koordynatorów, którzy pomagają uczennicom zaklimatyzować 
się w nowym środowisku. Doskonałe warunki nauki i zakwaterowa-
nia, nowoczesne zaplecze dydaktyczno – socjalne, ciekawy program 
zajęć pozalekcyjnych oraz indywidualne i profesjonalne podejście do 
potrzeb uczniów sprawia, że młodzież uzyskuje dodatkową motywację 
do kontynuowania nauki w szkołach wyższych w Nowej Zelandii.

College of English (CCEL)
Jeśli zastanawiasz się nad studiami za granicą, koniecznie weź 

pod uwagę College of English. Szkoła od 1991 roku prowadzi naucza-
nie języka angielskiego dla obcokrajowców na kursach ogólnych, eg-
zaminacyjnych, biznesowych i przygotowujących do studiowania na 
University of Canterbury. Każdy kandydat zdaje na początku test kwa-

lifikacyjny określający poziom jego umiejętności. W czasie trwania kur-
su postępy słuchaczy są na bieżąco monitorowane. W czasie wolnym 
słuchacze mogą uczestniczyć w zajęciach dodatkowych – wspólnych 
wycieczkach, zajęciach integracyjnych.

Szkoły rekomendowane przez Educatours Szkoły rekomendowane przez EducatoursNowa Zelandia Nowa Zelandia

AUCKLAND
The Campbell Institute

Wellington “Wietrzne Miasto” dalece odbiega od typowych wyobra-
żeń o szarej, przeludnionej stolicy. Z jednej strony otwarte na wspa-
niałą zatokę, a z drugiej wtulone w wzgórze, urzeka swoim kosmopo-
litycznym charakterem. Wellington jest niewielkim miastem, którego 
centrum łączą z przedmieściami schody, strome podejścia i kolejka 
linowa – jedyny publiczny środek transportu w mieście. W stolicy pań-
stwa nie może, rzecz jasna, zabraknąć szkoły językowej. The Camp-
bell Institute jest położony w biznesowej dzielnicy, w samym sercu 
miasta. Szkoła kontynuuje tradycje Alyerd’a Campbell Brown’a – po-
mysłodawcę wprowadzenia nauki języków obcych do systemu eduka-
cji w Nowej Zelandii i Australii. Biorąc to pod uwagę, szkoła stwarza 
swoim słuchaczom komfortowe warunki do nauki i zapewnia wysoki, 
uniwersytecki poziom nauczania. Przyjazna atmosfera panująca w 
szkole daje słuchaczom poczucie przynależności do jednej, wielkiej, 
międzynarodowej rodziny. The Campbell Insitute jest z pewnością 
szkołą dla osób, które chcą rozwijać się zawodowo i zdobywać nowe 
kwalifikacje oraz samodzielnie kształtować własną karierę. Jej progra-
my nauczania są rekomendowane przez uniwersytety politechniczne 
na całym świecie oraz NZQA (the New Zealand Qualifications Authori-
ty), organizację rządową dbającą o standardy nauczania. 

WELLINGTON

CHRISTCHURCH

NAPIER
New Horizon College of English

Niewielki Napier jest najpiękniejszym na świecie miastem portowym 
w stylu art deco położonym na wschodnim wybrzeżu Wyspy Północ-
nej. W tym tak uroczym zakątku świata swoją siedzibę ma renomowana 
szkoła językowa – New Horizon College of English, która oferuje pro-
fesjonalne kursy języka angielskiego w miłej i relaksującej atmosferze. 
Szkoła istnieje już na rynku od 1988 roku organizując kursy języka an-
gielskiego o profilu ogólnym i egzaminacyjnym (IELTS, FCE, CAE, TO-
EIC, BEC). Współpracując z innymi placówkami metodycznymi, szkoła 
oferuje kursy przygotowujące do kontynuowania nauki w szkołach śred-
nich w Napier oraz na uniwersytetach w Nowej Zelandii. Jeśli poważnie 
myślisz o swojej przyszłości koniecznie rozważ ofertę tej szkoły

www.educatours.eu www.educatours.eu
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Evakona Education
Niewielka miejscowość Whitianga położona jest na wschodnim wy-

brzeżu Coromadel Peninsula na najbardziej malowniczym półwyspie 
Nowej Zelandii. Urzekające pięknem natury krajobrazy półwyspu Co-
romandel Peninsula przyciągają turystów i studentów z całego świata, 
którzy korzystają z gościnności Whitianga. Mimo bliskości aucklandz-
kiej metropolii, Whitianga oferuje spokojne miejsce do wypoczynku 
oraz konkurencyjne programy edukacyjne. W miejscowości tej swoją 
siedzibę ma prestiżowa szkoła językowa Evakona Education. Jej bo-
gata oferta kursów językowych, niewielkie liczebnościowo grupy oraz 
doświadczona kadra nauczycielska, sprawiają, że szkoła cieszy się 
ugruntowaną pozycją na rynku i dobrą reputacją wśród słuchaczy kur-
sów. Szkoła gwarantuje swoim słuchaczom wysoki poziom nauki oraz 
kwalifikacje niezbędne na rynku pracy.

Szkoły rekomendowane przez EducatoursNowa Zelandia

www.educatours.eu

WHITIANGA

Queenstown Resort College (QRC)
Malownicze położenie Queenstown na brzegu jeziora Wakatipu, 

w otoczeniu majestatycznych Alp Południowych działa jak magnes 
na poszukiwaczy przygód. Do Queenstown co roku przybywa milion 
turystów z kraju i zagranicy, chętnie wydających pieniądze na takie 
atrakcje, jak snowboardowe szaleństwa, spływy górskimi rzekami, 
przejażdżki odrzutową motorówką, skoki na bungy lub z opóźnionym 
otwarciem spadochronu czy loty helikopterem. Choć Queenstown 
jest rozmiarów wioski cieszy się ogromną popularnością na równi ze 
stolicą kraju. Jej piękne krajobrazy, kosmopolityczna atmosfera oraz 
oferty rynku pracy przyciągają osoby, które wiążą swoją przyszłość z 

branżą turystyczną. Podejmując naukę w Queenstown Resort College 
zdobywają doświadczenie z rynku pracy i świadectwo, które otwiera 
im drogę do przyszłej kariery. W ofercie szkoły znajdują się dwuletnie 
kursy Hospitality Management oraz Adventure Tourism Management 
(ATM) zakończone uzyskaniem świadectwa po 6 semestrach nauki i 
9 miesiącach płatnej praktyki. Słuchacze kursów ATM mogą kontynu-
ować naukę w partnerskiej szkole Thompson Rivers University B.C. 
Canada aż do uzyskania stopnia magistra, jak również słuchacze kur-
sów Hospitality - w partnerskich szkołach Cesar Ritz (Szwajcaria) oraz 
ICMS (Australia). Możesz być pewien, że kończąc naukę w QRC zdo-
będziesz solidne podstawy z zakresu zarządzania oraz obsługi klienta 
i ruchu turystycznego.

QUEENSTOWN

Rezerwacja z nami kursu językowego  
jest łatwa!

Dla wszystkich, którzy nie mają czasu na wyszukanie szkoły w naszym katalogu, oferujemy 
indywidualne doradztwo. Napisz do nas na adres mailowy.: 

educatours@educatours.eu lub zadzwoń na numer tel.: +44 1482 611008

www.billingtonuk.com
www.educatours.eu

Skorzystaj 
z naszej strony 

internetowej i wypełnij 
formularz,aby otrzymać 

5% żniżki lub potwierdź 
dokonaną rezerwację 

kursu


